

ALLIANCE FRANÇAISE DE GÄVLE  
c/o FRÉDÉRIC THIABAUD  
RÅGÅNGSVÄGEN 4B  
802 62 GÄVLE**Skatteverkets uppgifter om föreningen i organisationsnummerregistret**

Skatteverket har registrerat eller ändrat uppgifter om föreningen i organisationsnummerregistret. Här ser du de uppgifter som finns om er förening. Under "Åtgärd" står det vad vi har registrerat eller ändrat.

På baksidan av blanketten finns en förklaring till fälten. Om du behöver ändra något så finns alla blanketter att ladda ner från [skatteverket.se](https://www.skatteverket.se) eller så går de att beställa via Beställningstjänsten på [skatteverket.se](https://www.skatteverket.se).

Organisationsnummer 802547-5719	Juridisk form 61 IDEELLA FÖRENINGAR
Län 21 GÄVLEBORG	
Kommun 80 GÄVLE	
Åtgärd NYREGISTRERAD 2024-06-04	

**Checklista för föreningen****✓ Betalar föreningen ut till exempel lön eller arvode eller har den skattepliktig näringsverksamhet?**

Om föreningen betalar ut ersättning, till exempel lön eller arvode, eller bedriver skattepliktig näringsverksamhet, ska du anmäla det till Skatteverket.

På [skatteverket.se](https://www.skatteverket.se) kan du läsa om när och hur du anmäler föreningen för skatter och avgifter.

**✓ Deklarera åt föreningen**

Du som ska deklarerar åt en ideell förening ska lämna Inkomstdeklaration 3. Verksamhetens räkenskapsår avgör när du ska lämna in deklarationen. Föreningens räkenskapsår står på första sidan av deklarationen.

Du ska alltid lämna uppgifter om skattefri verksamhet om föreningen är allmännyttig. Det gör du genom att fylla i bilagan Särskild uppgift tillsammans med en underskrift på första sidan av inkomstdeklarationen.

**✓ Ändra föreningens adress**

Använd blanketten Ändring av adress, namn och säte för en ideell förening eller stiftelse (SKV 2020) för att ändra föreningens adress.

Kom ihåg att anmäla en c/o-adress om föreningens post ska gå till en privatperson, till exempel till en ledamot i föreningen. Om personen flyttar eller går ur styrelsen måste du göra en adressändring för föreningen. Det räcker inte att privatpersonen ändrar sin adress.

**✓ Ska föreningen upphöra?**

Om föreningens verksamhet upphör ska du avregistrera föreningens organisationsnummer. Använd blanketten Avregistrering (SKV 2021).

**Om du vill veta mer**

På [skatteverket.se](https://www.skatteverket.se) hittar du mer information om organisationsnummerregistret, skatteregler och våra e-tjänster. Du kan också ringa Skatteupplysningen: **0771-567 567**.

# Uppllysning

## Beskrivning till fälten på första sidan

Här hittar du en förklaring till vad fälten står för.

Ert namn, som ni hittar i adressfältet högst upp, kan vara förkortat.

## Organisationsnummer

Organisationsnummer är en identitetsbeteckning för juridiska personer. Spara det därför och ange det vid kontakt med myndigheter och företag.

## Juridisk form

Juridisk form visar vilken slags juridisk person ni är, till exempel ett aktiebolag.

## Län och kommun

Koderna i fälten län och kommun visar vilket län och vilken kommun ni finns (normalt där ni har ert säte, alltså huvudsakliga ort)

## Information in English

You have been assigned a corporate identity number, which is a unique identifier for legal entities such as businesses and associations. You should state your corporate identity number when you get in touch with Swedish public authorities and other organisations.

